2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2017  №  21	                                                                           г. Камень-на-Оби

Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

         В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  статьей 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края,  статьями 3, 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденным решением городского Совета депутатов от 20.12.2016 № 93,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  (прилагается).
        	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы Администрации
района, начальник Управления по АПК                                		   А.В. Брежнев

								УТВЕРЖДЕН постановлением								Администрации  района                                   								от 17.01.2017  №  21

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Адрес (местоположе-ние объекта)
	Вид имущества (здание/помещение), тип назначения (административное, складское, производственное), этажность, площадь (квм.), наименование объекта
	Наличие ограниче-ния (обремене-ния) (да/нет)
	В случае наличия ограничения (обременения) в виде аренды

	Вид использования по договору
	Дата заключе-ния договора аренды. Дата оконча-ния договора аренды

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	г.Камень-на-Оби,
ул. Ленина, 45а
	Нежилые помещения №1, №2, №3, №15, №16, офисное, 1/1, 63,2 кв.м.
	Да
	Договор аренды
	01.02.2016
31.01.2021

	2
	г.Камень-на-Оби,
ул. Ленина, 45а
	Нежилые помещения №4, №5, №6, №7, №8, №9, №10, №11, №12, №13, №14, офисное,
1/1,
125,9 кв.м.
	Да
	Договор аренды
	11.08.2014
10.08.2024

	3
	г.Камень-на-Оби,
ул. Карла Маркса, 115
	Нежилое помещение в жилом доме на 1 этаже, пом.4
16,8 кв.м.
	Нет

	4
	г.Камень-на-Оби, ул. Молодежная, 6, Н1
	Нежилое помещение на 1 этаже в жилом доме, 33,8 кв.м.
	Нет

	5
	г.Камень-на-Оби, ул. Молодежная, 6, Н1
	Нежилое помещение на 1 этаже в жилом доме, 14,4 кв.м.
	Нет

	6
	г.Камень-на-Оби, ул. Молодежная, 6, Н1
	Нежилое помещение на 1 этаже в жилом доме, 28,2 кв.м.
	Нет